
  Администрация городского поселения «Шерловогорское» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
24 мая 2013 года                                                                                №  282 

 

поселок городского типа Шерловая Гора 

 
  

О признании утратившим силу постановления главы городского 

поселения «Шерловогорское»  от 28 июля 2006 года № 78 
 

         В связи с приведением нормативных правовых актов в соответствии с 

действующим законодательством и в соответствии с частью 5 ст. 33 Устава  

городского поселения «Шерловогорское», администрация городского 

поселения «Шерловогорское» п о с т а н о в л я е т:         

 

1. Признать утратившим силу постановления главы городского поселения 

«Шерловогорское» от 28 июля 2006 года № 78 «О создании комиссии по 

выбору земельного участка (площадки, трассы) для строительства, 

согласованию намечаемых проектных решений, технических условий на 

присоединение объекта к источникам снабжения, инженерным сетям и 

коммуникациям». 

          2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

 

  

 

Руководитель  администрации городского  

поселения «Шерловогорское»                                                      Ю.Г. Сайфулин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Хохлов Евгений Владимирович 

8 30233 3 44 47 

 


